



 [www.stone-leighbrewcleaners.com](http://www.stone-leighbrewcleaners.com)

The brewers hub for cleaning and sanitization.

<u>Cleaners</u>	<u>SLBC Product</u>	<u>Pack Size</u>	<u>Price</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Dose Rate</u>
Caustic Cleaner-CIP	Essential # 1631	5G	\$65.00	\$13.00/Gallon	1.5%- (2 ounce per G)
Acid Rinse CIP	CIP CID #1832	5G	\$69.00	\$13.80/Gallon	.31% (2 ounce per 5G)
Acid Rinse CIP	CIP CID #1952	5G	\$55.00	\$11.00/Gallon	.31% (2 ounce per 5G)
Oxidixer	SL OXIDE SC	5G	\$95.00	\$19.00/Gallon	.075%( 1 ounce per G)
PAA Sanitizer	Proxitane EQ	5G	\$119.00	\$23.80/Gallon	EPA DOSE
PBW	PBC #1340	50lb	\$115.00	\$2.30/lb	2-3 ounce per gallon
Non Silicone Defoamer	SLBC Defoamer	1G	\$65.00	\$65/Gallon	Depending Use
RAW Material	Lactic Acid 88% FG K	5G	\$115.00	\$23.00/Gallon	Depending Use
RAW Material	ISO 70%	5G	\$104.00	\$20.08/Gallon	Depending Use

## Unique Offerings

- Discounted pallet program shipping
- Drum pick up program-Recycled
- Unique Payment program offerings
  - Chemical Engineers on staff
  - Factory Direct Pricing
- The highest quality blends in the industry
- Largest Brewery Product portfolio in the industry



[Sales@Stone-Leigh.com](mailto:Sales@Stone-Leigh.com)



@StoneLeighBrewCleaners